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 دیدار رهبر انقلاب با رئیس دفتر سیاسی حماس و هیأت همراه
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حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم 
انقاب اسامی عصر دیروز در دیدار 
آقای »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاسی حماس و هیأت همراه با 
اشاره به حرکت رو به جلوی قضیه 
فلسطین، احساس مسئولیت نسل 
جوان و مؤمن فلسطینی و ورود فردی 
و جمعی آنان به صحنه مبارزه را 
موضوعی بسیار مهم خواندند و تأکید 
کردند: قضایای روزهای اخیر »جنین« 
صهیونیست  نظامیان  محاصره  و 
به وسیله جوانان فلسطینی نمونه 
بارز این صحنه جدید و بشارت دهنده 
آینده روشنِ همراه با پیروزی کامل 

. ست ا

تناسب مستقیم پیشرفت مسأله 
فلسطین و حل مسائل امت 

اسلامی
رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه 
موضوع فلسطین، قلب مسائل دنیای 
اسام و امت اسامی است، گفتند: 
هر مقدار که در قضیه فلسطین 
پیشرفت حاصل شود، مسائل امت 

اسامی نیز پیش خواهد رفت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
تفاوت محسوس شرایط فلسطین 

نسبت به 2 یا 3 سال قبل، افزودند: 
علت اصلی توقف قضیه فلسطین 
در سال های نه چندان دور، عدم 
حضور جوانان در میدان بود اما اکنون 
جوانان به صورت خودجوش وارد 
میدان شده اند و مهمتر اینکه تکیه 

آنها بر اسام است.

تمرکز بر وحدت گروه های مقاومت
ایشان با تأکید مجدد بر موضوع 
وحدت و هماهنگی بیش از پیش 
میان گروه های مقاومت خاطر نشان 
کردند: در نبرد اخیر غزه شاهد بودیم 
که تاش دشمن بر ایجاد اختاف و 
دو دستگی میان گروه های مقاومت 
و القای این فضا بود که به لطف خدا 
به نتیجه نرسید، بنابراین باید هرچه 
بیشتر بر موضوع وحدت و هماهنگی 
تمرکز شود و این مسیر صحیح با 

قدرت ادامه یابد.

ساحل غربی، رمز شکست دشمن
رهبر انقاب اسامی، غزه را مرکز 
مقاومت خواندند و افزودند: اما آن 
نقطه ای که دشمن را به زانو درخواهد 
آورد، منطقه ساحل غربی است که 
تاکنون پیشرفت های خوبی هم در 

این منطقه به دست آمده است.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: چه 
کسی تصور می کرد که روزی جوانان 
فلسطینی در »جنین« آنقدر عرصه را 
بر نظامیان صهیونیست تنگ کنند 
که آنها برای رهایی از محاصره جوانان 
مبارز مجبور به استفاده از جنگنده 
شوند؟ اما این اتفاق چند روز پیش 
در جنین روی داد. ایشان تبلیغات 
بین المللی را به رغم همه فشارها، به 
نفع مردم فلسطین دانستند و خاطر 
نشان کردند: در روز قدس امسال 
عاوه بر کشورهای اسامی، حتی در 
کشورهای اروپایی نیز راهپیمایی برگزار 
شد و مردم اروپا با رژیم صهیونیستی 
ابراز مخالفت کردند که این موضوع 
بسیار مهمی است و باید تقویت شود.

آزاد کردن فلسطین واجب شرعی 
است

رهبر انقاب اسامی با تأکید بر 
حمایت جمهوری اسامی از قضیه 
فلسطین گفتند: امام خمینی)ره( از 
همان آغاز نهضت اسامی بر مبنای 
ایمان و اعتقاد قلبی از فلسطین 
مبنای حمایت  و  حمایت کردند 
جمهوری اسامی نیز ناشی از فقه و 

شریعت اسامی است و نه حرکات 
تاکتیکی یا دیپلماسی. حضرت آیت الله 
خامنه ای افزودند: سرزمین فلسطین 
متعلق به همه مسلمانان است 
بنابراین بر همه مسلمانان واجب 
است برای آزاد سازی آن وارد میدان 
شوند و این، یک وظیفه شرعی است.

دست برتر جوانان مبارز در کرانه 
باختری

در این دیدار آقای »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن 
همیشگی  ی  یت ها حما ز  ا تشکر 
جمهوری اسامی از موضوع فلسطین 
گزارشی از آخرین تحولات سرزمین های 

اشغالی بویژه کرانه باختری ارائه کرد و 
گفت: غزه قلب مقاومت است اما 
امروز نبرد اصلی و سرنوشت ساز 
در کرانه باختری در جریان است و 
به رغم تصمیم های خطرناکی که 
دشمن صهیونیستی در حال اتخاذ 
آنها است ولی به دلیل دست برتر 
جوانان مبارز در کرانه باختری، این 
رژیم هیچ گزینه ای جز گزینه های 
بد و بدتر در پیش روی خود ندارد. 
فلسطین  در  تحول  مهم ترین  وی 
اشغالی را استقبال نسل جوان از 
مبارزه و جهاد و تشکیل هسته های 
خودجوش مقاومت مسلحانه در کرانه 
باختری خواند و افزود: شرایط کنونی 

و پیشرفت های جبهه مقاومت، در 
طول تاریخ اشغال فلسطین سابقه 

نداشته است. 
آقای اسماعیل هنیه خطاب به رهبر 
انقاب اسامی گفت: ما در حضور 
جنابعالی تأکید می کنیم که گروه های 
مقاومت از یک وجب از خاک فلسطین 
هم عقب نشینی نخواهند کرد و رویکرد 
مبارزه و جهاد تا آزادی قدس ادامه 
خواهد داشت و به لطف خداوند و با 
کمک نسل جوان و مؤمن فلسطین، 
مسجدالاقصی در آینده ای نه چندان 
دور از چنگال اشغالگران رهایی خواهد 
یافت و همه ما به همراه شما، در آنجا 

نماز به پا خواهیم کرد.
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 رئیس جمهور در آیین گرامیداشت 
هفته ازدواج:

دولت خود را موظف به تأمین 
مسکن و اشتغال جوانان می داند

رئیس جمهور روز گذشته در آیین گرامیداشت هفته 
ازدواج »جشن وصال« که به مناسبت سالروز ازدواج 
امیرالمؤمنین علی )ع(  و حضرت فاطمه زهرا )س( 
برگزار می شد،  پیشگیری از بسیاری از آسیب هایی 
که جامعه بشری امروز را رنج می دهد، در گرو ازدواج 
و تشکیل خانواده دانست و گفت: امروز در جوامع و 
کشورهایی که به موضوع ازدواج و تشکیل خانواده 
توجه کافی و مناسب نمی کنند، شاهد آسیب های 
فراوان روحی و روانی هستیم که صاحب نظران و 

اندیشمندان خود این جوامع نیز به آنها معترفند.
آیت الله رئیسی افزود: اکثر افراد موفق در جوامع، 
چه زن و چه مرد، موفقیت خود را مرهون صبوری 
و همراهی همسر خود هستند. رئیس جمهور با 
قدردانی از خیرین، نهادها و سازمان هایی که در 
رابطه با تسهیل ازدواج جوانان تاش می کنند، اضافه 
کرد: دولت هم وقتی ازدواج را مسأله ای اهم محسوب 
می کند، خود را موظف می داند نسبت به اشتغال و 
مسکن به عنوان دو نیاز مهم جوانان برای ازدواج و 
تشکیل خانواده توجه داشته باشد. آیت الله رئیسی 
با بیان اینکه تأکید دولت به اجرای بموقع تکالیف 
بانک های عامل در پرداخت وام ازدواج است، به 
تصریح قانون به تأمین زمین و کمک به ساخت 
مسکن برای زوج های جوان اشاره کرد و افزود: این 
کار با همکاری دولت و وزارت راه و شهرسازی با جدیت 
دنبال خواهد شد تا دغدغه مسکن زوج های جوان تا 

حدود زیادی برطرف شود.
 

تأکید رئیس جمهور بر تداوم اقدامات ساماندهی 
بازار مسکن

رئیس جمهور همچنین در جلسه روز گذشته هیأت 
وزیران با ابراز رضایت از گزارش وزیر راه و شهرسازی 
درباره اقدامات مؤثر این وزارتخانه برای ساماندهی 
وضعیت مسکن در راستای پیگیری سیاست های دولت 
در زمینه واگذاری زمین و اعمال سیاست های مدیریت 

عرصه مسکن، خواستار تداوم این اقدامات شد. 

اخبار

جلسه رسیدگی به مطالبات و توسعه 
نیروگاه اتمی بوشهر به ریاست معاون اول 

رئیس جمهور برگزار شد 

  گام اول برای 
20 هزار مگاوات برق هسته ای 

روز گذشته جلسه رسیدگی به مطالبات و توسعه 
نیروگاه اتمی بوشهر، به ریاست معاون اول رئیس 
جمهور برگزار شد، جلسه ای که نخستین رهاورد آن، 
برنامه ریزی جدی دولت برای تولید 2۰ هزار مگاوات 
برق هسته ای است. این اقدام را می توان پاسخی به 
مطالبه رهبرانقاب از مسئولان دانست. این مطالبه 21 
خردادماه در دیدار دانشمندان، کارشناسان و مسئولان 
صنعت هسته ای کشور با رهبر انقاب بیان شد. ایشان 
در این جلسه با بیان اینکه »هرکس ایران، جمهوری 
اسامی و قوت و پیشرفت کشور را دوست دارد، باید 
برای فعالیت های علمی، تحقیقاتی و صنعتی هسته ای 
اعتبار و اهمیت قائل باشد«، گفتند: »موضوع تولید 2۰ 
هزار مگاوات برق هسته ای را که چند سال قبل اعام 
کردیم، جدی بگیرید و این هدف گذاری را به صورت 
برنامه ریزی شده دنبال کنید.« جلسه روز گذشته، گام 

نخست پیگیری این هدفگذاری بود.
معاون اول رئیس جمهور در این جلسه از برنامه ریزی 
جدی دولت برای تولید 2۰ هزار مگاوات برق هسته ای 
خبر داد و بر تسریع در اجرای فازهای جدید این نیروگاه 

تأکید کرد.
این جلسه  به گزارش ایسنا، محمد مخبر در 
پیشرفت های هسته ای کشور را از عوامل اقتدار 
کشور برشمرد و گفت:تأکید مقام معظم رهبری بر 
پیشرفت های هسته ای کشور با هدف افزایش اقتدار 
و سرعت بخشیدن به روند توسعه است. معاون اول  
رئیس جمهور حرکت در جهت تولید انرژی هسته ای 
را از ضرورت های امروز جهان دانست و افزود:استفاده 
از سوخت  و انرژی های فسیلی روز به روز جایگاه خود را 
از دست می دهد و اهمیت انرژی هسته ای دوچندان 
می شود. مخبر  تصریح کرد: دولت تمام تاش 
خود را به کار می گیرد تا مطالبات و منویات رهبری 
در بخش های مختلف بویژه صنعت هسته ای کشور 
اجرایی و عملیاتی شود و بتوانیم از این علم پیشرفته 
در همه ابعاد صلح آمیز آن در حوزه های مختلف از 
جمله انرژی، پزشکی، داروسازی، کشاورزی و صنایع 

نوین بهره ببریم.
معاون اول رئیس جمهور؛ وزیر نیرو و رئیس سازمان 
انرژی اتمی را مکلف کرد در همین راستا برنامه ای مدون 
و فازبندی شده برای احداث 2۰هزار مگاوات نیروگاه 
اتمی تدوین و منابع لازم را برای اجرای این برنامه در 
بودجه سال 1۴۰3 پیش بینی کنند. در این جلسه که 
وزیر نیرو نیز حضور داشت، تصمیمات لازم برای رفع 
مطالبات نیروگاه اتمی بوشهر اتخاذ و بر تسریع در 
احداث دو واحد جدید این نیروگاه هر کدام به میزان 

1۰۸۰ مگاوات برق هسته ای تأکید شد.

احمد 
 وحیدی: 

برای اینکه 
)در انتخابات( 

شائبه 
طرفداری از 

نمایندگان 
پیش نیاید 

و نیز برای 
صیانت از 

آنان و حفظ 
بی طرفی و 

تأمین سلامت 
انتخابات، در 
این بخشنامه 

نکاتی آمده 
بود. 

با وجود این، 
برای تعدادی 
از نمایندگان 

مجلس 
سوء تفاهمی 

پیش آمده 
بود که برای 

رفع این 
سوءتفاهم، 

این بندها را 
لغو کردیم

 وزیر کشور در حاشیه نشست هیأت دولت مطرح کرد

اصلاح بخشنامه برای رفع سوء تفاهم 

پس از جلسه روز گذشته هیأت 
وزیران، اعضای دولت در میان 
به  و  ند  شد ضر  حا ن  ا ر خبرنگا
پرسش های آنان پاسخ دادند. وزیر 
نفت از دستاوردهای نفتی سفر رئیس 
جمهور به امریکای لاتین گفت و وزیر 
ارتباطات هم از معافیت مالیاتی برای 
کسب و کارهای اینترنتی درصورت 
استفاده از سکوهای داخلی خبر داد. 
گزارش این رویداد هفتگی را بخوانید؛

 
اوجی: جزئیات دستاوردهای 

نفتی سفر به امریکای لاتین
وزیر نفت در تشریح دستاورد های 
سفر رئیس جمهور به امریکای لاتین، 
با اشاره به اینکه در این سفر در 
بخش های بالادستی و پایین دستی 
نفت، قراردادهای خوبی امضا شد، 
اظهار کرد: در این دولت بیش از 2 
میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه کالا و ادوات 
در حوزه صنعت نفت و گاز از سوی 
سازندگان توانمند برای پالایشگاه های 

ونزوئا ارسال شد.
جواد اوجی با اشاره به اینکه به رغم 
برخورداری ونزوئا از ذخایر نفتی 
قابل استحصال، به دلیل تحریم های 
ظالمانه بخش اعظمی از تولید و 
آنها روی زمین  پالایشی  ظرفیت 
با ورود وزارت  مانده بود، گفت: 
نفت جمهوری اسامی ایران به این 

بخش ها، بخشی از این ظرفیت ها به 
همت نیروهای متخصص و سازندگان 
و پیمانکاران قوی ایرانی استفاده شد. 
وی درباره نحوه پرداخت های مالی 
ونزوئا در این قراردادها تصریح کرد: 
هیچ گونه پرداخت مالی بین ایران و 
ونزوئا وجود ندارد و تمامی قرارداد ها 

با تهاتر محموله ها انجام  می گیرد. 
وزیر نفت در این رابطه با بیان اینکه 
بخش اعظمی از هزینه صادرات به 
ونزوئا تسویه حساب شده است 
و سازندگان داخلی نیز پشتیبانی 
می شوند، ادامه داد: همچنین در 
این سفر قرارداد های خوبی در حوزه 

پتروشیمی منعقد شد. 
12 میلیون تن ظرفیت پتروشیمی 
نصب شده در ونزوئا وجود دارد که 
به دلیل تحریم ها فقط 2 میلیون تن 
آن فعال است، اما با صدور خدمات 
فنی مهندسی این  پتروشیمی ها فعال 
خواهند شد. وی مشارکت در تولید را 
از دیگر رویکردهای ایران در همکاری 
نفتی با ونزوئا عنوان کرد و گفت: 
در بحث توسعه میادین هم شرایط 

خوبی پیش رو داریم.
وزیر نفت ادامه داد: در کوبا هم 
و  واکسن ها  دارو،  با  نفت  تهاتر 
تجهیزات پزشکی مورد نظر وزارت 
بهداشت دنبال شد و توافقی هم 
برای احیای ظرفیت پالایشی آنها 
از  صورت گرفت. اوجی استفاده 
ظرفیت های پالایشگاهی فراسرزمینی 
را یکی از رویکردهای جدی دولت 
سیزدهم عنوان کرد و افزود: این کار 
هم صادرات نفت و میعانات گازی را 

افزایش می دهد، هم صدور خدمات 
فنی و مهندسی را ارتقا می دهد و هم 
سازندگان داخلی را برای صادرات 
تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت و گاز 

فعال می کند.
 

مرتضوی: افزایش 40 درصدی 
حق پرستاری مددجویان

سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در بیان تازه ترین 
اقدامات این وزارتخانه، از افزایش 
۴۰ درصدی حق پرستاری و یارانه 
مراکز غیردولتی در سازمان بهزیستی 
افزود: همچنین طی  و  داد  خبر 
تفاهمنامه هایی با ستاد کل نیروهای 
مسلح، ارائه آموزش های مهارتی به 
1۶2 هزار سرباز وظیفه در سال  جاری 

انجام خواهد شد. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
اشاره به تدوین سند برنامه ملی 
پیشگیری از اعتیاد و تدوین برنامه 
ارتقای سامت روان جامعه کار و 
تولید، از رشد 3۰۰ درصدی تأسیس 
و  ی  گر ر کا شت  ا بهد ی  نه ها خا
تأسیس حدود هزار ایستگاه بهگر 
در بنگاه های 2۰ تا ۵۰ نفر در سال 

گذشته خبر داد. 
مرتضوی همچنین با بیان اینکه 
با تمهیداتی که دولت اندیشید 
اقبال مردم به استفاده از کالابرگ 
الکترونیکی روز به روز در حال افزایش 
است، اطمینان داد که دولت بنای 
قطع یارانه نقدی مردم را ندارد، 
اما کسانی مشمول یارانه مضاعف 

می شوند که کالا خریداری کنند.

 وحیدی: لغو بندهای بخشنامه 
برای رفع سوءتفاهم بود

به سؤالی   وزیر کشور در پاسخ 
درباره بخشنامه اخیر وزارت کشور 
و واکنش نمایندگان گفت: برای 
اینکه )در انتخابات( شائبه طرفداری 
از نمایندگان پیش نیاید و نیز برای 
صیانت از آنان و حفظ بی طرفی 
و تأمین سامت انتخابات، در این 
بخشنامه نکاتی آمده بود. احمد 
وحیدی اضافه کرد: با وجود این، 
برای تعدادی از نمایندگان مجلس 
سوء تفاهمی پیش آمده بود که برای 
رفع این سوءتفاهم، این بندها را لغو 
کردیم و تاش شد این بخشنامه، در 
چهارچوب صیانت از جایگاه مجلس 
و حفظ بی طرفی اباغ شود. وی در 
پاسخ احتمال تغییر معاون سیاسی، 
تصریح کرد: این درخواستی بود که 
برخی نمایندگان مطرح کرده بودند 
و من چیز خاصی در این جلسه 
نگفتم، فقط اعام کردم که در تعامل 
مثبت با مجلس به دنبال حل این 

سوء تفاهم خواهم بود.
 

اسلامی: تکذیب نصب ۱00 
دوربین جدید در نیروگاه اصفهان

در  اتمی  ژی  نر ا سازمان  رئیس 
واکنش به اظهارات یک نماینده 
مبنی بر نصب 1۰۰ دوربین جدید 
در نیروگاه اصفهان و مغایرت آن با 
قانون اقدام راهبردی مجلس گفت: 
چنین موضوعی صحت ندارد، به این 
دلیل که اصاً در اصفهان نیروگاهی 
نداریم که بخواهد 1۰۰ دوربین در 

آنجا نصب شود. محمد اسامی، با 
تأکید بر اینکه سازمان انرژی اتمی 
بر اساس قانون اقدام راهبردی عمل 
خواهد کرد، افزود: اقدامات ایران 
در چهارچوب ضوابط پادمان است و 
ماک عمل ایران در اهداف کمی و 
کیفی قانون اقدام راهبردی برای لغو 

تحریم هاست.
 

ع پور: معافیت مالیاتی برای  زار
کسب وکارهای اینترنتی

وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات اعام 
کرد که دولت این تسهیل را فراهم 
کرده تا کسب و کارهای اینترنتی 
داخلی که از سکوهای داخلی استفاده 
می کنند، از معافیت مالیاتی برخوردار 
گفت:  پور  ع  زار عیسی  شوند. 
همچنین مصوب شد برای آن دسته 
از کسب و کارهای مجازی که عاوه 
بر فعالیت در فضای مجازی کسب 
و کار فیزیکی هم دارند، در صورتی 
که صورت های مالی بخش مجازی 
فعال باشد، مشمول معافیت شوند. 
وی افزود: بر اساس این مصوبه، آن 
دسته از کسب و کارهای اینترنتی 
که تا پایان 1۴۰1 کد مالیاتی نداشته 
و اظهارنامه مالیاتی کار نکرده اند، از 
معافیت مالیاتی برخوردار می شوند 
که این اقدام امکان خوبی است تا 
در صفحه های داخلی فعالیت کنند. 
وی همچنین با بیان اینکه شب و روز 
در تاش هستیم تا سرعت اینترنت 
افزایش پیدا کند، از برنامه دولت 
برای برخورداری هشت میلیون خانوار 
از فیبر نوری تا پایان سال خبر داد. 
وزیر ارتباطات افزود: اکنون حدود 
۵/3 میلیون تحت پوشش فیبر نوری 
قرار گرفته اند به طوری که سرعت 
اینترنت را در بیش از 1۰۰ شهر تا هزار 
مگابیت بر ثانیه افزایش داده است.

 
 

بهادری جهرمی: جزئیات لایحه مصوب 
حمایت از ایرانیان خارج از کشور  

سخنگوی دولت با اشاره به تصویب 
لایحه حمایت از ایرانیان خارج از 
کشور در هیأت وزیران، ارائه خدمات 
حقوقی مناسب، امکان ارائه خدمات 
دولت الکترونیک به صورت مؤثرتر 
درخواست ها  ثبت  و  مناسب تر  و 
یا طی کردن فرآیندها مانند صدور 
مجوزها را از جمله بخش های این 

لایحه برشمرد. 
علی بهادری جهرمی با بیان اینکه 
امکان شناسایی و جذب ایرانیان 
دارای استعداد در خارج از کشور برای 
عضویت در هیأت علمی و تعریف 
برای سرمایه گذاری  تسهیل هایی 
مولد ایرانیان خارج از کشور را از دیگر 
بخش های این لایحه خواند. وی در 
تشریح دیگر مصوبه دولت افزود: 
در راستای اجرای یکی از بندهای 
قانون بودجه مبنی بر اختصاص 
و هزینه یک درصد از هزینه های 
و  بانک ها  اجرایی،  دستگاه های 
شرکت ها به فعالیت های فرهنگی و 
هنری، آیین نامه اجرایی آن تصویب 
شد. بهادری جهرمی با اشاره به 
نقش محوری صندوق هنر در این 
آیین نامه، افزود: کمیسیون فرهنگی 
دفتر دولت هم متولی ساماندهی 
ت  عا ضو مو ن  کرد ی  م بند نظا و 
فرهنگی است تا همه منابع این یک 

درصد هزینه دستگاه ها، در مسیر 
مجموعه های مردمی و مجموعه های 
بخش خصوصی در حوزه های مختلف 
فرهنگی صرف شود. سخنگوی دولت 
همچنین از موافقت هیأت وزیران با 
ارسال لایحه ای به مجلس خبرداد 
که براساس آن، امکان نظارت مؤثرتر 
بانک مرکزی بر فعالیت شرکت های 
تعاونی اعتبار فراهم می شود. بهادری 
جهرمی درباره اصاح ساعات کاری 
در ادارات با بیان اینکه پس از تغییر 
نکردن ساعت رسمی به دلیل مصوبه 
مجلس به ناچار باید ساعت اداری 
جابجا می شد، اظهارکرد: در لایحه 
دولت که درباره روزهای تعطیل به 
مجلس ارسال شده، آمده که امکان 
کاهش ساعت اداری وجود داشته 
باشد، اما غیر از این، دولت برنامه ای 
برای تغییر رویه درخصوص تغییر 
ساعات کاری ندارد چراکه ساعت 
رسمی که امسال برای شروع کار 
اعام شده معادل ساعتی است که 

سال گذشته اعام شده بود.  
 

لطیفی: بنای دولت تعطیلی 
پنجشنبه است

رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور با بیان اینکه هنوز تصمیمی 
درباره تغییر تعطیلی پنجشنبه نگرفته 
است، گفت: بنای ما این است که 
تعطیلی روز پنجشنبه باشد و تصمیمی 
برای تغییر نداریم. میثم لطیفی 
افزود: درباره تعیین روز تعطیلی ما 
پیشنهاد خاصی نداشتیم و دوستان 
در مجلس پیشنهادشان این بود که 
روز را تعیین کنیم و به نظر  این جزو 
اختیارات دولت است؛البته اگر قانون 
شود، ما باید تبعیت کنیم ولی تا 
الان جزو اختیارات قوه مجریه بوده 
است. وی با اشاره به مصوبه دولت 
درباره انتقال کارمندان به کانشهرها  
گفت: در این مصوبه برای بانوانی 
که به تبعیت از همسر یا سرپرست 
قانونی  که محل کار آنان در تهران یا 
کانشهرها است، تصمیم گرفته شد 
که امکان جابجایی داشته باشند، 
همچنین برای کسانی که معلولیت 
دارند و تجهیزات توانبخشی در محل 
سکونت شان وجود ندارد، این مجوز 
از هیأت وزیران اخذ شد که امکان 
جابجایی به کانشهرها را داشته 

. شند با
 

وزیر علوم: جامعه دانشگاهی 
پیشتاز رعایت قانون  

وزیر علوم درباره اتفاقات اخیر 
دانشگاه هنر گفت: جامعه باید با 
قانون اداره شود و جامعه فرهیخته 
ن  نو قا یت  عا ر ر  د هی  نشگا ا د
می بایست پیشتاز و علمدار کشور 
باشد که تاکنون هم اینگونه بوده 

 . ست ا
محمدعلی زلفی گل ادامه داد: در 
دانشگاه تأکید همه بر رعایت قانون 
اساسی و قانون برنامه های توسعه 
است و خود جامعه دانشگاهی هم 
قانون را رعایت خواهد کرد و این 
انتظار را از آنها داریم. وزیر علوم 
دانشگاه ها  در  اگر  اینکه  درباره 
هنجارشکنی شود چه اقدامی خواهید 
کرد یادآور شد: به صورت قانونی 
پیگیری خواهد شد و اصاحاتی انجام 

خواهیم داد.

دولت

عکس: سجاد صفری/ایران

 آن نقطه ای که دشمن را به زانو درخواهد آورد ساحل غربی است


